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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013

BI[ AKTIVET ’ Periudha Raportues | Periudha Paraardhesi—l
1 AKTIVE AFATSHKURTERA \ 639,181.00 -
’ Aktive monetare | 505,190.00 | = 7#.
B BANKA } 100,543.00 7 J
ARKA B ~ 404,647.00
Aktive té tjera financiare afatshkurtra 1,991.00 -
| i |Kerkesa te arketushme 2 ]
i |Te tjera te arketushme - - |
| i |Tatim mbi fitimin 1,991.00 ) |
iv |Tvsh ) o J
B v |Te drejta e detyrime mbi ortakeve -
| vi [TAP-in B |
L vii |Instrumenta te tjera financiare e borxhi - o
Inventari - B ) | 132,000.00 =
- i | Léndéte para - ]
i |Inventariimet - - |
iii |Prodhim né proges ) ) |
iv |Produkte té gatshme | 132,000.00 ]
v | Mallra ) | o - -
. vi |Parapagesa pér furnizime ]
vii - o
Il AKTIVE AFATGJATA 161641000 - |
B Aktive afatgjata materiale 1,616,410.00 =
- i |Toka i B - - L
i |[Ndértesa 7 B I o o
i i |Makineri dhe pajisje B \ 1,096,410.00 .
iv |Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) \ 520,000.00 -
- Aktive tétoraafatgjata | , ]
TOTALI I AKTIVIT (I+i1) yi 2,255,591.00 | -




PASIVET DHE KAPITALI

Periudha Raportues

Periudha_ Paraardhes

PASIVET AFATSHKURTERA

17,010.00

Huamarrjet

Overdraf_tet

Huamarrje afat shkurtera

Detyrimet tregetare

Té pagueshme ndaj furnitoréve

17,010.00

Té pagueshme ndaj punonjésve

Detyrime per Sigurimet Shoq. Shend.

17,010.00

Detyrime Tatimore per TAP-in

Detyrime Tatimore per Tatim Fitimin

vii

Detyrime Tatimore per Tvsh-ne

viii

Detyrime Tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejtat e detyrimet ndaj ortakeve

Debitor dhe Kreditor te tjere

Xi

Xii

PASIVET AFATGJATA

Huaté afatgjata

Huamarrje té tjera afatgjata

KAPITALI

2,238,581

Kapitali i pronarit

2,040,500.00

Reze rva

_|Fitimi (Humbja) e vitit financiar

198,081

TOTALI I PASIVIT DHE KAPITALIT (I+lI+ll)

ok
|

2,255,591




PASQYRAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

Pershkrimi i elmenteve Periudha Raportues | Periudha Paraardhes
ol TE ARDHURAT ~1,680,950.00 -
) Shitje mallrash B ~1,680,950.00
) ) Shitja e sherbimeve ) ., " -
I SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 1,460,860.00 -
| Shpenzime per materiale 868,000.00 -
Inventar ne celje ~200,000.00
L Shpenzime per mallrat e prodhuara ~800,000.00 | -
Inventar ne fund te vitit 132,000.00 B
Shpenzime personeli 296,300.00 =
| Pagat 228,300.00 ]
Siguracione 68,000.00 ]
Amortizimi i aktiveve afatgjata 204,590.00 | -
| Te tjera , 84,000.00 -
Energj.Ujg,Faks.tq[g\fgn,interneL ~10,000.00 )
Shpenzime te garkullimit te mallit e te transportit 7 S
. ~ Benzine,nafte,gaz 50,000.00 !
| Qira ambjenti ) - : B
Pagesa ] o ) -
) Taksa doganore e bashkiake 24,000.00 5
| Shpenzime administrative mirembaitje dhe te tjera ]
~ Shpenzime financiare 7,970.00 ) =
Interesa te paguara e komisione bankare 7,970.00 -
A B Fitimi para Tatimeve 220,090.00 -
L ~ Tatimi mbi Fitimin B 22,009 -
B Fitimi pas Tatimit 198,081 -




Tatimpaguesi Dashnor Kaso
Nipti K28904201D

INVENTARI | MUETEVE TE TRANSPORTIT NE PRONESI 2013

Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Pronesia VLEFTA
Kamion " | 5Ton | ERO927A evet 500,000.00 |
Benx Mercedes . 41 | PR1538B | evet 150,000.00
~ |TOTALI ) B - ] | 650,000.00
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Tatimpaguesi
Nipti
Adresa

Dashnor Kaso
K28904201D
Permet

INVENTARI | MALLRAVE DHE MATERIALEVE

ME DATEN 31 DHJETOR 2013

pd
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PERSHKRIMI | MALLIT
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Per Drejtimin e Shoqgerise



Tatimpaguesi Dashnor Kaso

Nipti K28904201D
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013
_— . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/%/2011 3 Shtesa Pakesime 12/é1/22313
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 1390500 1,390,500
4 Miete transporti 650,000 650,000
5 kompjuterike 0
6 Zyre 0
7 0
8 0
9 0
TOTALI 2,040,500 0 0 2,040,500
Amortizimi A.A.Materiale 2013
.. . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/#/20113 Shtesa Pakesime 12/131/22)13
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 154,500 139590 294,090
4 Mjete transporti 65,000 65000 130,000
5 kompjuterike ' 0
6 Zyre 0
7 0
8 0
4 0
TOTALI 219,500 204,590 0 424,090
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
i . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/231 3 Shtesa Pakesime 31 ‘%2_2613
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 1,236,000 -139,590 0 1,096,410
4 Mijete transporti 585,000 -65,000 0 520,000
5 kompjuterike 0 0 0 0
1 Zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0 0 0
TOTALI 1,821,000 -204,590. 0 1,616,410

Administratori




e N R ATE T

FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
=SETATIMIT MBI TE ARDHURAT
PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL

{ -

PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore

2013

{1) Numri Serial:

K28904261D3Y3035

[ ARNAERTE AR

K28904201D3Y3035

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem {NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3) _K28904201D

(4) _DASHNOR KASO

(5) -

(6) LAGJA PARTIZANI PERMET

(7)

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem

- Dekiaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat © 1.680.950,00 © 1.680.950,00 ]
GO Shpendime . [® 16086000 0146086000 ¥
(12) V Shpenzimet e pazbritshme - 302
Rezultati
(13/14) Humbja 13) (14)
(15/16)  Fitimi " 220.090,00 (19 220.090,00
(17) Humbje e mbartur (7
(18) _ Fitimi i tatueshém (t& ardhura té ¥ 220.090,00
tatueshme té biznesit té vogél)
(19) Tatim mbi té ardhurat personale t& B.Vogél ' 22.009,00
(20) Parapagime (takéa vendore mbi B.Vogél) Q) 24.02)0,00
(21) Tatim i mbipaguar “Y 1.991,00
(22) Tatim i detyrueshé&m pér tu paguar e i e kg e
(23) ‘Dénime / i_nteresa pér vonesa = : ‘;\ ‘
(28) TOTALI PER TU PAGUAR e \
2014-02-10

Kjo kq,p}e e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat 'tuajg
persdnale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Fiete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke dergua

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




